Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Тельминского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 29.01.2014 г.

	  № 22

	р. п. Тельма

Об  утверждении  Перечня муниципальных должностей

муниципальной службы администрации городского поселения Тельминского муниципального образования
В связи с вновь утвержденной структурой администрации городского поселения Тельминского муниципального образования, решением Думы городского поселения Тельминского муниципального образования от 29.01.2014 года № 72 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Тельминского муниципального образования», руководствуясь Законом Иркутской области от 15.10.2007г. №88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы  в Иркутской области», Законом Иркутской области  от 15.10.2007 года №89-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», п. 2 ст. 51, ст. ст. 23, 46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. С 1 января 2014 года утвердить прилагаемый Перечень муниципальных должностей муниципальной службы администрации городского поселения Тельминского муниципального образования.
2. Постановление главы администрации городского поселения Тельминского  муниципального образования от 28.02.2013 г. № 44 «Об  утверждении  Перечня муниципальных должностей муниципальной службы администрации городского поселения Тельминского муниципального образования» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Тельминского

муниципального образования                                                   М.А. Ерофеев

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

городского поселения

Тельминского муниципального образования
от 29.01.2014 № 22
Перечень
муниципальных должностей муниципальной службы

 администрации городского поселения Тельминского муниципального образования
Младшие должности муниципальной службы

1.  Главный специалист по финансово-бюджетной политике;

2.  Ведущий специалист по экономической политике;

3.  Ведущий специалист по организационной работе;

4.  Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства;

5.  Специалист по правовым вопросам;

6.  Специалист по физической культуре, спорту и работе с общественными организациями;

7.  Специалист по архитектуре, землеустройству и благоустройству;

8.  Специалист по работе с населением;

9.  Специалист 1 категории;

10.  Специалист ВУС.

       Глава городского поселения

       Тельминского

       муниципального образования                                                 М.А. Ерофеев